关于举办中国田径协会 E 级教练员培训

暨长三角教育系统田径教练员培训班的通知

各有关单位：

为加强长三角教育系统田径教练员队伍建设，提高田径教练

员业务水平，促进长三角教育系统更好地开展田径教学和竞赛活

动。经研究，特举办中国田径协会 E 级教练员培训暨长三角教育

系统田径教练员培训班。现将有关具体事项通知如下：

一、指导单位

中国田径协会

二、主办单位

中田体育培训（海南）有限公司

三、承办单位

巢湖学院工会

巢湖学院体育学院

CSEA 体教联盟

四、发证单位

中国田径协会

五、协办单位

田联阳光（北京）体育发展有限公司、明德新民（海南）体

育科技发展有限公司、巢湖学院国际交流与继续教育学院、安徽

排球学院（安徽省企事业单位职工体育联盟秘书处）

六、培训时间、地点

培训时间：5 月 21 日（线上理论培训），5 月 27 日-28 日

（线下实践培训），3 天 24 个理论和实践学时的系统学习。培训

地点：巢湖学院。联系人：黄丽然，联系电话：15347340225；

七、参加人员

（一）长三角高校和中小学工会负责人或工作人员

（二）长三角高校和中小学教职工

（三）长三角高校体育专业在读研究生和本科生

八、培训内容

（一）少儿田径活动方案设计

（二）少儿田径基础知识

（三）中国田径协会教练员资质认证体系建设方案学习

九、考核内容

（一）理论考试

（二）实践考试

十、经费

（一）各培训学员 2 天食宿、往返酒店及培训地点的交通由

组委会统一安排，费用由学员自理。入住巢湖国际饭店直营店巢

湖宾馆的食宿标准为标准间 240 元/人/天，单间为 350 元/人/天；

入住巢湖格林豪泰（高铁站）店的食宿标准为标准间 200 元/人/

天，单间为 300 元/人/天（以上费用均含早中晚餐费用及酒店至

培训地点交通费，不足部分由培训承办单位支出。）。巢湖本地

学员不安排住宿，不缴纳食宿费用。

（二）E 教练员培训费 2400 元/人，在校生凭有效学生证件

可享受八折优惠（1920 元/人），含培训材料费、考试费、服装

费、讲师费等相关费用。

（三）登录体教联盟 APP 或扫描下方二维码注册报名；如需

开具发票，提交报名信息表时提供开票信息。发票由明德新民

（海南）体育科技发展有限公司开具。

十一、有关要求

（一）参加培训班人员报到时请出示身份证原件和自愿参加

责任书，以便现场资格审核；

（二）学员自备运动鞋。

十二、报名方法及表格

各有关单位将学员报名表填好后于 4 月 30 日前将报名表电

子版发 2514015274@qq.com 邮箱，报名表见附件 1。完成报名的

学员进 qq 群 541203089，关于培训的相关事宜将在 qq 群通知。

十三、报到

报到地点：各入住宾馆大厅

报到时间：5 月 26 日下午 13 点至 18 点

十四、培训证书

经考核合格后颁发由中国田径协会盖章的田径 E 级教练员证

书；经考核合格后获得巢湖学院国际交流与继续教育学院盖章的

继续教育结业证书，继续教育结业证书注明学员参加培训的天数

和培训学时。

巢湖学院工会 巢湖学院体育学院 巢湖学院国际交流与继续教育学院

2023 年 3 月 16 日

附件 1：

2023 年长三角教育系统田径教练员培训班

报名表

单 位：

联 系 人： 手机：

序

号
姓名

性

别

年

龄
手机号码

入住宾馆

信息

是否

单间
备注

备注：入住宾馆信息填写巢湖国际饭店（巢湖宾馆）、巢湖格林

豪泰（高铁站）店两家宾馆中的一家，需要入住单间的填是。巢

湖本地学员不安排入住，在备注栏填巢湖本地。

附件 2：

2023 年长三角教育系统田径教练员

培训班自愿参加责任书

一、我愿意遵守培训班的所有规定；如果本人在参加过程中发现

或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止活动或及时报告主办

单位。

二、我充分了解参加培训活动具有的潜在危险，以及可能受伤或

发生安全事故，对发生不可预测的安全事故，均由自己负责。

三、我完全了解自己的身体健康状况，因此我郑重声明，可以正

式参加本次培训班。

四、我同意接受承办方在培训班期间提供的常规急救和治疗，如

送医院急救和治疗所发生的相关费用由本人负担。

本人签名：

2023 年 月 日